www.inelta.de - 1 -
Abmessungen / Dimensions
Kabelklemme
we
customise
sensors
Drehsystem
Rotating System 360°

M
W
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Gehäusematerial
Housing material
Kontaktart
Contact type
Dichtung
Sealing
Gewindeart
Thread type
Druckbereich
Pressure range
Schaltdruck
Switching pressure
DMW
N = Stahl verzinkt/
galvanized steel
E = Edelstahl*/
stainless steel
3 = Wech-
selschalter /
toggle switch
F = FKM
E = EPDM CH
N = CR Neopren
R = NBR
M = MVQ
H = HBNR
1 = R 1/8” (k)
2 = R 1/4” (k)
6 = G 1/4” (z)
G = 1/4” (z)
    5 =  0,3 .. 5
  10 =     1 .. 10
  25 =   10 .. 25
  80 =   25 .. 80
200 =   50 .. 200
400 = 100 .. 400
X = individuell voreingestellter
Schaltdruck >100 Stück
individual preset switching
pressure >100 pcs.
*E Qualität / Quality: AISI 316 (Standard für 1/4” Gas zylindrisch / standard for 1/4” Gas cylindrical)
Bestellbeispiel / Ordering example: DMW/N/3/H/2/10
Medienverträglichkeit / Media compatibility
NBR FKM -
VITON® EPDM CH CR NEOPREN MVQ HNBR
Arbeitstemperatur °C (max.)